



WRĘCZYCA WIELKA

OBLUBIENIEC

Nr 25/2025 22.06.2025

Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

**Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!**

„Wszyscy przez wiarę jesteście synami Bożymi – w Chrystusie Jezusie. Bo wy wszyscy, którzy zostaliście ochrzczeni w Chrystusie, przyoblekliście się w Chrystusa.”

(z drugiego czytania z Mszy św.)

Pamiętajmy, by z całą mocą swoją pomagać Jezusowi w wychowaniu naszych pociech do tracenia swojego życia z Jego powodu, bo tylko wtedy zachowają swoje życie. Zdrowie nie jest najważniejsze tylko taka więź z Panem – jedność serca, życia i dążeń. ks. Robert Grohs, proboszcz



PAPIEŻ LEON XIV NA „X”:

„Bóg nie jest statyczny, nie jest zamknięty w sobie. Jest komunią, żywą relacją pomiędzy Ojcem, Synem i Duchem Świętym, która otwiera się na ludzkość i świat. To właśnie z tej boskiej dynamiki wypływa życie.” **„W społeczeństwie naznaczonym samotnością, w którym skrajny indywidualizm przesunął środek ciężkości z „my” na „ja”,**

doprowadzając do lekceważenia drugiego człowieka, sport – zwłaszcza zespołowy – uczy wartości współpracy, podążania razem, dzielenia się, które, jak powiedzieliśmy, leży w samym centrum serca życia Boga.” „W społeczeństwie coraz bardziej cyfrowym – w którym technologie, choć zbliżają do siebie osoby dalekie, często oddalają tych, którzy są blisko – sport wydobywa wartość konkretnego bycia razem, znaczenie ciała, przestrzeni, wysiłku, czasu rzeczywistego. **Pomaga utrzymać zdrowy kontakt z przyrodą i konkretnym życiem, jedynym miejscem, w którym można praktykować miłość.” „W społeczeństwie rywalizującym, gdzie wydaje się, że tylko silni i zwycięzcy zasługują na to, by żyć, sport uczy również przegrywać, stawiając człowieka w obliczu sztuki porażki w obliczu jednej z najgłębszych prawd o jego kondycji: kruchości, ograniczeń, niedoskonałości. Właśnie doświadczenie tej kruchości otwiera nas na nadzieję. **Nie ma sportowca, który nigdy nie popełnia błędów, nigdy nie przegrywa.”** (15.06) „Męczennik kongijski Floribert Bwana Chui ukazuje, że młodzi mogą być**

zaczynam pokój *rozbrojonego i rozbrajającego* oraz uwypatnia bezcenną wartość świadectwa świeckich. Za wstawiennictwem Najświętszej Maryi Panny i błogosławionego Floriberta niech pokój jak najszybciej zapanuje w Kongu i w całej Afryce!" (16.06) „Serce Kościoła rozdzierają krzyki, które dochodzą z miejsc ogarniętych wojną, zwłaszcza z Ukrainy, Iranu, Izraela i Gazy. Nie możemy przyzwyczaić się do wojny! Wręcz przeciwnie – trzeba odrzucić jako pokusę fascynację uzbrojeniem. #Pokój” „We współczesnej wojnie używa się broni, której możliwości niszczenia grożą doprowadzeniem walczących do barbarzyństwa, które przewyższa znacznie barbarzyństwo minionych czasów. Dlatego – w imię ludzkiej godności i prawa międzynarodowego – powtarzam odpowiedzialnym to, co zwykł mówić Papież Franciszek: *wojna jest zawsze porażką!* A wraz z Piusem XII: *Przez pokój niczego się nie traci, ale wszystko może być stracone przez wojnę.*” (18.06) „Uroczystość #BożeCiało niech odnowi naszą wiarę w Pana, rzeczywiście obecnego pośród nas pod postaciami chleba i wina. Niech On da nam siłę, by przetrwać wszelkie zniechęcenie, abyśmy zawsze mogli wypełniać Jego wolę.” (19.06)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś, w 12. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca, aby dał nam „ustawiczną bojaźń i miłość Jego świętego imienia, albowiem nigdy nie odmawia opieki tym, których utwierdza w swojej miłości”.
2. Dziękuję serdecznie wszystkim za wspólne uroczyste chwile czci dla Najświętszego Sakramentu i zanieśenie Jezusa na kraniec naszej parafii, a szczególnie służbie liturgicznej, strażakom, rodzinom pierwszokomunijnym, gospodyniom i Żywemu Różańcowi oraz tym którzy przygotowali piękne ołtarze.
3. Zapraszam w dzisiejszy wieczór na 21:00 na różaniec św. ze św. Janem Pawłem II. Można jeszcze oczywiście zgłaszać swoje intencje lub wrzucać do skrzynki przy jego ołtarzu.
4. We wtorek będziemy obchodzili uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela, w piątek – uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa, w sobotę – wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny, a za tydzień w niedzielę – uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła.
5. Nabożeństwa czerwcowe z procesją eucharystyczną odprawiamy do czwartku włącznie. Zapraszam codziennie dzieci sypiące kwiaty i wszystkich ministrantów.
6. W piątek o 8:00 odbędzie się szkolna Msza św. dziękczynna za cały rok szkolny.
7. Dziś również proszę o pomoc, byśmy jak najszybciej mogli zapłacić Tauronowi (termin do 23.06). Przed kościołem chętni będą mogli złożyć ofiarę na ten cel. Ostatnio zebraliśmy 1125 zł (brakuje jeszcze około 3000 zł).
8. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Francja odpowiada na głód Boga” o prawdziwej „eksplozji” chrztów dorosłych oraz „Odkryć i przyłgnąć” o tym, jaki jest sens poświęcenia się Najświętszemu Sercu Pana Jezusa.
9. W „Oblubieńcu” umieściłem piękny fragment adhortacji apostoelskiej Benedykta XVI *O Eucharystii, źródle i szczycie życia i misji Kościoła*, wyjaśnienie praktyki świętopietrza i najnowszą katechezę Papieża Leona pt. „Uzdrowienie paralityka”.

10. Do zawarcia sakramentalnego małżeństwa przygotowuje się Łukasz Firek z Częstochowy i Joanna Paruzel z Wręcicy Wielkiej, Mateusz Chudy z Wręcicy Wielkiej i Ewa Całus z Olsztyna koło Częstochowy oraz Miłosz Galas (pochodzący z Wręcicy Wielkiej) i Aleksandra Nocuń z Krakowa. Gdyby ktokolwiek wiedział o przeszkodach do zawarcia tych małżeństw zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.
11. Odszedł od nas do Ojca śp. Józef Wałęga z ul. Orzeszkowej, l. 79 i śp. Alfreda Lewandowska z ul. Śląskiej, l. 96. Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie.
12. Wszystkim dzieciom i nauczycielom życzę twórczych i owocnych wakacji.
13. Zbliży się czas przybywania do nas pieszych pielgrzymek. Od kilku lat Pielgrzymka Głogowska nie nocowała u nas. Wsiadali do autobusów i jechali na miejsce poprzedniego noclegu (do Radłowa). W rozmowie z głównym organizatorem obiecałem, że poproszę Was o miłosierdzie dla nich i użyczenie im choćby podłogi w Waszym domu dla jednego lub więcej pielgrzymów. Zatem proszę o zgłaszanie się chętnych do końca czerwca. Przybędą do nas wieczorem 11 sierpnia, w poniedziałek.



Eucharystia i misja

**Fragment posynodalnej adhortacji apostolskiej
Sacramentum Caritatis Benedykta XVI
*O Eucharystii, źródle i szczycie życia i misji Kościoła***

84. W homilii wygłoszonej podczas celebracji eucharystycznej, w której dałem uroczysty początek mej posłudze na Katedrze Piotrowej, powiedziałem: „Nie ma nic piękniejszego, niż zostać dosięgniętym, zaskoczonym przez Ewangelię, przez Chrystusa. Nie ma nic piękniejszego, niż poznać Go i dzielić się z innymi przyjaźnią z Nim”. To stwierdzenie zyskuje na intensywności, jeśli pomyślimy o tajemnicy eucharystycznej. Nie możemy bowiem zatrzymać dla siebie miłości, którą celebруем w tym sakramencie. Domaga się ona ze swej natury, by była przekazana wszystkim. To, czego świat potrzebuje, to miłość Boga, spotkanie z Chrystusem i wiara w Niego. Dlatego Eucharystia nie tylko jest źródłem i szczytem życia Kościoła, ale również jego misji: „Kościół autentycznie eucharystyczny jest Kościołem misyjnym”. Również i my winniśmy móc powiedzieć naszym braciom z przekonaniem: „To, co ujrzeliśmy i usłyszeliśmy, to i wam oznajmiamy, abyście i wy mieli współuczestnictwo z nami!” (por. 1 J 1, 1-3). Naprawdę nie ma nic piękniejszego niż spotkanie i udzielanie Chrystusa wszystkim. Zresztą samo ustanowienie Eucharystii wyprzedza to, co stanowi serce misji Jezusa: On jest posłany przez Ojca dla odkupienia świata (por. J 3, 16-17; Rz 8, 32). Podczas Ostatniej Wieczerzy Jezus powierza swoim uczniom sakrament, który uobecnia ofiarę złożoną przez Niego z samego siebie w posłuszeństwie Ojcu dla zbawienia nas wszystkich. Nie możemy przystępować do stołu eucharystycznego bez włączenia się w dynamikę misji, która bierze początek w samym Sercu Boga i zmierza do tego, by objąć wszystkich ludzi.



Ofiara na świętopietrze konkretne wsparcie misji Papieża

Tradycyjny dzień zbiórki przypada 29 czerwca

Pomagać Papieżowi, czynić dobro. Towarzyszyć mu w głoszeniu chrześcijańskiego przesłania, wspierać jego działalność charytatywną wobec tych, którzy żyją w warunkach niegodnych, pomagać mu promować pokój. W tym właśnie tkwi sens świętopietrza – wielowiekowej praktyki solidarności na rzecz papieża, która ma swoje korzenie w Ewangelii. Tradycyjny dzień zbiórki przypada 29 czerwca, w dniu, kiedy Kościół wspomina w liturgii świętych Piotra i Pawła. Zbiórka ta jest konkretnym sposobem wsparcia Papieża Leona XIV w jego misji służby Kościołowi powszechnemu.

Na oficjalnej stronie **ObolodiSanPietro.va** można przekazać darowiznę za pośrednictwem bezpiecznych kanałów cyfrowych, a jej opis został przygotowany także w języku polskim. Jak co roku, każda ofiara wesprze Ojca Świętego w jego posłudze i działalności charytatywnej, niosącej pomoc w nagłych i pilnych sytuacjach na całym świecie.

10. Uzdrawienie paralityka

„Gdy Jezus ujrzał go leżącego i poznał, że czeka już dłuższy czas, rzekł do niego: «Czy chcesz wyzdrowieć?»» (J 5, 6)

katecheza w ramach cyklu *Jubileusz 2025. Jezus Chrystus naszą nadzieją.*

**Część II. Życie Jezusa. Przypowieści.
18 czerwca 2025 r.**



Z Ewangelii według Świętego Jana (J 5, 2-9)

W Jerozolimie zaś jest przy Owczej [Bramie] sadzawka, nazwana po hebrajsku Betesda, mająca pięć krużganków. Leżało w nich mnóstwo chorych: niewidomych, chromych, sparaliżowanych. Znajdował się tam pewien człowiek, który już od lat trzydziestu ośmiu cierpiał na swoją chorobę. Gdy Jezus ujrzał go leżącego i poznał, że czeka już dłuższy czas, rzekł do niego: «Czy chcesz wyzdrowieć?» Odpowiedział Mu chory: «Panie, nie mam człowieka, aby mnie wprowadził do sadzawki, gdy nastąpi poruszenie wody. W czasie kiedy ja dochodzę, inny wstępuje przede mną». Rzekł do niego Jezus: «Wstań, weź swoje nosze i chodź!» Natychmiast wyzdrowiał ów człowiek, wziął swoje nosze i chodził.

Drodzy Bracia i Siostry!

Nadal wpatrujemy się w Jezusa, który uzdrawia. Dzisiaj chciałbym w szczególności zaprosić was do zastanowienia się nad sytuacjami, w których czujemy się „zablokowani” i zamknięci w ślepych zaułku. Czasami bowiem, wydaje nam się, że nie ma sensu dalej żyć nadzieją; stajemy się zrezygnowani i nie mamy już ochoty walczyć. Sytuacja ta została opisana w Ewangeliach za pomocą obrazu paraliżu.

Dlatego dzisiaj chciałbym zatrzymać się nad uzdrowieniem paralityka, opisanym w piątym rozdziale Ewangelii św. Jana (5,1-9).

Jezus udaje się do Jerozolimy na święto żydowskie. Nie idzie od razu do świątyni, ale zatrzymuje się przy bramie, gdzie prawdopodobnie obmywano owce przeznaczone na ofiary. W pobliżu tej bramy przebywało również wielu chorych, którzy w przeciwieństwie do owiec nie mieli wstępu do świątyni, ponieważ uważano ich za nieczystych! I wtedy to sam Jezus dociera do nich w ich cierpieniu. Osoby te miały nadzieję na cud, który mógłby zmienić ich los. Obok bramy znajdowała się bowiem sadzawka, której wody uważano za cudotwórcze, to znaczy mogące uzdrowić: czasami woda się poruszała i zgodnie z ówczesnym przekonaniem, ten, kto pierwszy się w niej zanurzył, został uzdrowiony.

W ten sposób dochodziło do swoistej „wojny między biedakami”: możemy sobie wyobrazić smutną scenę, w której chorzy z trudem wloką się, aby wejść do sadzawki. Sadzawka ta nazywała się Betesda, co oznacza „dom miłosierdzia”: może to być obraz Kościoła, gdzie gromadzą się chorzy i ubodzy, a Pan przychodzi, aby uzdrowić i dać nadzieję.

Jezus zwraca się osobiście do pewnego człowieka, który jest sparaliżowany od trzydziestu ośmiu lat. Jest on już zrezygnowany, ponieważ nigdy nie udaje mu się zanurzyć w sadzawce, gdy woda się porusza (por. w. 7). W gruncie rzeczy to, co nas paraliżuje, to często właśnie poczucie rozczarowania. Czujemy się zniechęceni i grozi nam popadnięcie w acedię.

Jezus zadaje temu paralitykowi pytanie, które może wydawać się zbędne: „Czy chcesz wyzdrowieć?” (w. 6). Jest to jednak pytanie konieczne, ponieważ kiedy jesteśmy od wielu lat zablokowani, może nam zabraknąć nawet woli wyzdrowienia. Niekiedy wolimy trwać w stanie chorobowym, zmuszając innych, żeby się o nas zatroszczyli. Czasami jest to również pretekst, aby nie podejmować decyzji o tym, co uczynić z naszym życiem. Jezus odsyła natomiast tego człowieka do jego najgłębszego pragnienia.

Człowiek ów, istotnie, odpowiada na pytanie Jezusa w sposób bardziej wyrazisty, ujawniając swoją wizję życia. Mówi przede wszystkim, że nie ma nikogo, kto zanurzyłby go w sadzawce: wina nie leży więc po jego stronie, ale po stronie innych, którzy nie troszczą się o niego. Postawa ta staje się pretekstem do uniknięcia brania odpowiedzialności za siebie. Ale czy to rzeczywiście prawda, że nie miał nikogo, kto mógłby mu pomóc? Oto pouczająca odpowiedź św. Augustyna: „Prawdziwie, człowiek był mu potrzebny dla odzyskania zdrowia, ale taki człowiek, który jest [także] Bogiem. (...) Przybył więc człowiek, który był konieczny i dlaczego uzdrowienie miałoby być odkładane” (*Homilia 17, 7*).

Paralityk dodaje następnie, że kiedy próbuje zanurzyć się w sadzawce, zawsze ktoś przychodzi przed nim. Ten człowiek wyraża fatalistyczną wizję życia. Myślimy, że coś nam się przydarza, ponieważ nie mamy szczęścia, ponieważ los jest nam przeciwny. Ów człowiek jest przynębiony. Czuje się pokonany w życiowej walce.

Jezus pomaga mu jednak odkryć, że jego życie jest również w jego rękach. Zachęca go, aby wstał, podniósł się ze swojej chronicznej sytuacji i wziął swoje

nosze (por. w. 8). Tego łóżka nie należy zostawiać, czy wyrzucać: symbolizuje ono jego przeszłość pełną chorób, jest jego historią. Do tej pory przeszłość go blokowała, zmuszała do leżenia jak martwy. Teraz to on może wziąć te nosze i zanieść je tam, gdzie chce: może zdecydować, co czynić ze swoją historią! Chodzi o to, aby iść naprzód, biorąc na siebie odpowiedzialność za wybór drogi, którą się podąża. A to wszystko dzięki Jezusowi!

Najmilsi bracia i siostry, prosimy Pana o dar zrozumienia, gdzie nasze życie zablokowało się. Spróbujmy dopuścić do głosu nasze pragnienie uzdrowienia. I módlmy się też za tych wszystkich, którzy czują się sparaliżowani, którzy nie widzą drogi wyjścia. Prosimy, abyśmy powrócili do zamieszkiwania w Sercu Chrystusa, które jest prawdziwym domem miłosierdzia!

Apel

Drodzy Bracia i Siostry!

Serce Kościoła rozdzierają krzyki, które dochodzą z miejsc ogarniętych wojną, zwłaszcza z Ukrainy, Iranu, Izraela i Gazy. Nie możemy przyzwyczaić się do wojny! Wręcz przeciwnie – trzeba odrzucić jako pokusę fascynację potężnym i zaawansowanym uzbrojeniem. W rzeczywistości bowiem, we współczesnej wojnie używa się „naukowo opracowanych rodzajów broni, [a] jej możliwości niszczenia grożą doprowadzeniem walczących do barbarzyństwa, które przewyższa znacznie barbarzyństwo minionych czasów” (Sobór Watykański II, Konst. duszp. *Gaudium et spes*, 79). Dlatego – w imię ludzkiej godności i prawa międzynarodowego – powtarzam odpowiedzialnym to, co zwykł mówić Papież Franciszek: wojna jest zawsze porażką! A wraz z Piusem XII: „Przez pokój niczego się nie traci, ale wszystko może być stracone przez wojnę”.

Pozdrowienie

Serdecznie pozdrawiam pielgrzymów polskich. Jutro w Waszej Ojczyźnie świętujecie Uroczystość Bożego Ciała – gromadząc się licznie na Eucharystii i uczestnicząc w procesjach na ulicach miast i wiosek. Organizujecie też koncerty uwielbienia, jak „Jednego Serca, Jednego Ducha” w Rzeszowie. Niech te spotkania ożywiają wasze świadectwo miłości do Chrystusa i całkowitą otwartość na Ewangelię. Z serca Wam błogosławię.

Papież Leon XIV

INTENCJE MSZALNE

Niedziela 22.06 – XII Niedziela w Ciągu Roku

7:10 Różaniec św.

7:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

8:00 † Krzysztofa Janika (1 r.), Piotra, Helenę i Szczepana Janików

11:00 Za parafian

17:30 Nabożeństwo czerwcowe z procesją wokół kościoła

18:00 † Tadeusza Nogę (r.), Józefę, Władysława, Jana i Waldemara Sołtysiaków

21:00 Różaniec ze św. Janem Pawłem II

Poniedziałek 23.06

18:00 † Zofię Kwiendacz od Witolda Praskiego z rodziną
Nabożeństwo czerwcowe z procesją wokół kościoła
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19:00)

Wtorek 24.06 – Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela

18:00 † Krzysztofa Lamika z okazji urodzin
Nabożeństwo czerwcowe z procesją wokół kościoła

Środa 25.06

17:15 **Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy**

17:45 **Godzinki ku czci św. Józefa**

18:00 **Nowenna do św. Józefa i Msza św.**

- 1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitwowej
- 2.) O owoce Jubileuszu wcielenia Syna Bożego 2025 r. w naszej parafii
- 3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Beaty, Katarzyny i Edyty
- 4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
- 5.) O uzdrowienie brata
- 6.) O Boże błogosławieństwo dla Marka z okazji 50. urodzin
- 7.) † Henrykę i Jana Kożuchów, Marię i Gerarda Mrugałów, Katarzynę i Franciszka Struzików oraz Teodorę i Józefa Kożuchów
- 8.) † Piotra Marczaka, Władysława i Eugenię Dzieżów, Bronisława Dawidowicza, Józefa i Weronikę Kałów oraz Jacka Jaśkiewicza
- 9.) † Wandę Kulej (2 r.)
- 10.) † Henryka Kędziore, Marię i Wiesława Lamików, Dorotę Kędziore-Zych oraz Jerzego Wróbla
- 11.) † Edwarda Klubę od sąsiadów Wiatrów, Słowików i Malcherów
- 12.) † Bolesława Gębusia od swatki Krystyny Dądeli z rodziną
- 13.) † Aleksandra Przygodę od swatki Urszuli z rodziną
- 14.) † Annę Gorzelak od brata Bronisława Kasprzaka
- 15.) † Stefana Pietrzaka od kuzynki Marysi z rodziną
- 16.) † Barbarę Nasiłowską od Mirosława i Danuty Tukajów
- 17.) † Józefa Wałęgę od syna Przemysława
- 18.) † Alfredę Lewandowską od sąsiadów z ulicy Śląskiej

Nabożeństwo czerwcowe z procesją wokół kościoła

Czwartek 26.06

18:00 † Teodorę, Józefa, Jana i Henrykę Kędziorów, Cecylię i Franciszka Chudych oraz Danielę i Czesława Mastalerzów

Nabożeństwo czerwcowe z procesją wokół kościoła

Piątek 27.06 – Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa

7:00 **Msza św. z intencją wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Jezusa**

8:00 **Msza św. szkolna**

18:00 † Piotra Puchałę
Nabożeństwo czerwcowe
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)

Sobota 28.06 – Wspomn. Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny

8:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
9:00 Msza św. z intencją wynagrodzenia Niepokalanemu Sercu Maryi
Nabożeństwo czerwcowe
18:00 † Jana (23 r.) i Janinę Skwarów

Niedziela 29.06 – Uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła

7:10 Różaniec św.
7:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
8:00 † Danielę (1 r.) i Czesława Mastalerzów
11:00 Za parafian
17:30 **Nabożeństwo czerwcowe**
18:00 † Władysława, Jana i Halinę Kłaków, Józefę, Czesława i Zbigniewa Garusów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00

Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)

Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00

Nabożeństwa I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40

Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00

Adoracja Najświętszego Sakramentu poniedziałek, 18:30 – 19:00; środa, 17:15 – 17:45 i piątek, 18:40 – 21:30

Próby chóru parafialnego poniedziałek, 19:00 – 21:00

Próby diakonii muzycznej dzieci piątek, 17:00

Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:15; we wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40

Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.

Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie

Grupy Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00

Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447),

Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.

Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.

Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)

Kancelaria parafialna

Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213

Poradnia Życia Rodzinnego

Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447

Kontakt ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka,
parafiawreczyca.pl, tel. **34 3170213**, oblubieniec@parafiawreczyca.pl

Konto parafialne

Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski 66 1020 1664 0000 3802 0331 2881